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1. УВОД 

Инспекцијски надзор над радом установа предшколског образовања и васпитања, 

установа основног и средњег образовања и васпитања и нерегистрованих субјеката, на 

територији општине Варварин, као поверени посао, обавља Општинска управа општине 

Варварин, сходно члану 18. Закона о просветној инспекцији („Службени гласник РС“, број 

27/18,129/21 и 76/23). 

Послове просветног инспектора на теритрији општине Варварин обавља један 

просветни инспектор, у оквиру Општинске управе општине Варварин, Одељења за општу 

управу, заједничке послове и инспекцијски надзор, Одсек за инспекцијски надзор - 

Гордана Петровић, број службене легитимације 202206. 

Годишњи план рада просветне испекције на нивоу Републике Србије доноси 

надлежно Министарство просвете. Обавеза је свих општинских просветих инспектора да 

се придржавају Годишњег плана рада и да поступају у складу са упутствима, 

инструкцијама и циљевима надлежног Министарства. Интерни план рада просветног 

инспектора Општинскe управе општине Варварин је израђен у складу са Годишњим 

планом рада Министарства просвете, и објављен је на званичној интернет страници 

општине Варварин. 

Просветни инспектор је континуирано, на месечном нивоу, подносио извештај о 

свом раду надлежном Министарству просвете РС, а преко Републичког просветног 

инспектора. 

На територији општине Варварин постоји укупно седам установа образовања и 

васпитања - надзираних субјекта:  

1. Основна школа „Јован Курсула“ Варварин  

           подручна одељења: - Доњи Катун 

                                           - Горњи Катун 
 

2.        Основна школа „Мирко Томић“ Обреж 

3.        Основна школа „Свети Сава“ Бачина 

 подручна одељења: - Избеница 

                                             - Орашје 
 

4.        Основна школа „Херој Мирко Томић“ Доњи Крчин 

 подручна одељења: - Горњи Крчин 

                                            - Тољевац 

- Пајковац 

- Парцане 

- Мареново 
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- Залоговац 

- Мала Крушевица 

 

5.             Основна школа „Драги Макић“ Бошњане 

                 подручно одељење: - Маскаре 

 

6.             Средња школа Варварин  

 

7.              ПУ „Наша радост“ Варварин 

                 организационе јединице: - „Лептирић“ Обреж 

        - Бачина 

   - Избеница 

   - Орашје 

   - Бошњане 

   - Маскаре 

   - Горњи Катун  

   - Доњи Катун 

   - Карановац 

   - Залоговац 

      

2. ДЕЛОКРУГ РАДА ПРОСВЕТНЕ ИНСПЕКЦИЈЕ 

 

Законом о просветној инспекцији („Службени гласник РС“, бр. 27/18,129/21 и 

76/23) уређени су, поред осталог, послови просветне инспекције, овлашћења просветног 

инспектора, као и поверавање послова инспекцијског надзора.  

Делокруг просветне инспекције обухвата инспекцијски надзор над применом 

Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС”, 88/2017, 

27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 76/23), Закона о предшколском васпитању и образовању 

(„Службени гласник РС”, бр. 18/10, 101/17, 113/17, 10/19, 86/19, 157/20, 123/21 и 129/21), 

Закона о основном образовању и васпитању („Службени гласник РС“, бр. 55/13, 101/17, 

27/18, 10/19, 129/21 и 92/23), Закона о средњем образовању и васпитању („Службени 

гласник РС“, број 55/13, 101/17, 27/18 –др.закон, 6/20, 52/21, 129/21 и 92/23), Закона о 

образовању одраслих („Службени гласник РС“, бр. 55/13, 88/17, 27/18 и 6/20), Закона о 

дуалном образовању („Службени гласник РС”, бр. 101/17 и 6/20), Закона о високом 

образовању („Службени гласник РС”, бр. 88/17, 27/18, 67/19 и 6/20), Закона о ученичком и 

студентском стандарду („Службени гласник РС”, бр. 18/10, 55/13, 27/18 и 10/19), Закона о 

уџбеницима („Службени гласник РС“, број 27/18 и 92/23) и Закона о заштити 

становништва од изложености дуванском диму („Службени гласник РС“, број 30/10), 

подзаконских и других акта донетих на основу наведених закона који уређују 

организацију и начин рада субјеката надзора.  
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Закони, подзаконска и друга аката која су основ за вршење инспекцијског надзора, 

годишњи план рада просветне инспекције, контролне листе, извештај о раду и друге 

информације о раду просветне инспекције објављују се на званичној интернет страници 

Министарства просвете РС. 

Основне надлежности просветног инспектора утврђене су чланом 7. Закона о 

просветној инспекцији („Службени гласник РС“, број 27/18, 129/21 и 76/23). 

            Просветни инспектор Општинске управе Општине Варварин доставља свој Предлог 

плана инспекцијског надзора за школску годину Републичком просветном инспектору, а 

ради израде годишњег плана на нивоу Републике Србије од стране Министарства 

просвете, који је одобрен и објављен на званичној интернет страници Министарства 

просвете РС. Планови просветнe инспекције су везани за школску, а не за календарску 

годину. 

  Инспекцијски надзор над применом закона и подзаконских аката вршен је као 

редован, ванредан и контролни, а према облику, као теренски и канцеларијски, на основу 

налога издатих од стране руководиоца инспекције, у складу са Законом о инспекцијском 

надзору.  

Надзирани субјекти су благовремено обавештавани о предстојећем инспекцијском 

надзору, у складу са Законом, осим у случајевима прописаним чланом 17. став 4. Закона о 

инспекцијском надзору („Службени гласник РС“,  број 36/15, 44/18 и 95/18). 
 

3. ПОСТУПАЊЕ ПРОСВЕТНОГ ИНСПЕКТОРА 

 

1) Број спречених или битно умањених вероватних настанака штетних  

последица по законом заштићена природна добра, права и интересе (превентивно 

деловање инспекције) 
 

 Број спречених или битно умањених вероватних настанка штетних последица по 

законом заштићена добра, права и интересе исказује се кроз наложене мере у записницима 

о инспекцијском надзору, који су уредно достављани надзираним субјектима.   

Просветни нспектор није имао писане захтеве надзираних субјеката за превентивно  

деловање, али је  надзираним субјектима посебно указивано на њихове обавезе везано за 

примену одредби важећих закона приликом инспекцијских надзора или телефонским 

путем или е-поштом.  Један од најзначајнијих задатака је управо превентивно деловање, 

које се огледало кроз свакодневно пружање стручне и саветодавне подршке субјектима 

надзора, као и запоселенима у тим установама, ученицима, родитељима и другим 

заинтересованим лицима.  

 

2) Обавештавање јавности, пружање стручне и саветодавне подршке  

надзираним субјектима са подацима о броју и облицима ових активности и кругу 

лица обухваћених тим активностима (превентивно деловање) 
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Обавештавање јавности о активностима општинског просветног инспектора  

(објављивање контролних листи, годишњег плана рада просветног инспектора, 

оперативних планова, извештаја о раду) вршено је на званичној интернет страници 

општине Варварин: https://varvarin.ls.gov.rs/.   

О свим важним информацијама и актуелним дешавањима у просвети, о изменама 

прописа, обавезама надзираних субјеката везано за примену важећих прописа просветни 

инспектор је све надзиране субјекте обавештавао, непосредно или електронским путем.  

У току године просветни инспектор је вршио службене саветодавне посете код 

надзираних субјеката. Сачињено је 15 службених белешки. У циљу контроле законитости 

у раду и подршке установама образовања и васпитања у реализацији завршног испита у 

школској 2023/2024. години, просветни испектор је, у складу са Планом републичке 

просветне инспекције, присуствовао  спровођењу завршног испита у три основне школе 

(ОШ „Јован Курсула“ Варварин, ОШ „Драги Макић“ Бошњане и ОШ „Свети Сава“ 

Бачина).  

   

3) Ниво усклађености пословања и поступања надзираних субјеката са законом и  

другим прописом, који се мери помоћу контролних листи 
 

Просветни нспектор примењивао је контролне листе Министарства просвете РС  

објављене на сајту Министарства, с обзиром да се ради о повереним пословима. 

Контролне листе објављене су и на званичној интернет страници општине Варварин: 

https://varvarin.ls.gov.rs/ и примењиване су у свим  поступцима редовног инспекцијског 

надзора.  
 

4) Број откривених и отклоњених  или битно умањених насталих штетних  

последица по законом заштићена добра, права и интересе (корективно деловање 

инспекције) 
 

У поступцима инспекцијског надзора сачињено је укупно 18 записника у току  

2024. године. Записнички су надзираним субјектима наложене мере за отклањање 

незаконитости. Донето је и једно Решење којим се наређује извршење мере. Сачињено је 

15 службених белешки. Путем контролних надзора, којих је у току 2024. године било 

осам, спроведена је контрола отклањања утврђених неправилности и извршење наложених 

мера. 

Сви записници и решења су уредно достављани у е-базу Министарства просвете 

РС,  као и Републичком просветном инспектору у Крушевцу.  

      Министарству просвете РС послата су и два Обавештење у складу са чланом 15. 

став 1. тачка 6) Закона о просветној инспекцији, а у вези са чланом 126. став 2. Закона о 

основама система образовања и васпитања, ради предузимање мера из његове 

надлежности, односно из надлежности Министарства провете прописане чланом 128. 

Закона о основама система образовања и васпитања.    
 

https://varvarin.ls.gov.rs/
https://varvarin.ls.gov.rs/
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5) Број утврђених нерегистрованих субјеката и мере спроведене према њима 
 

У овом извештајном периоду није утврђен рад нерегистрованих субјеката на  

 територији општине Варварин.  

 

6) Мере предузете ради уједначавања праксе инспекцијског надзора и њиховом  

дејству 
 

Ради уједначавања праксе инспекцијског надзора Министарство просвете РС је  

организовало један дводневни семинар у децембру месецу 2024. године. Коришћене су 

инструкције републичког инспектора за припрему плана рада, извештаја о раду и 

поступања у надзору. Просветни инспектор је у вршењу инспекцијског надзора 

предузимао уједначен начин рада над надзираним субјектима, заснован на законским 

прописима. Ради уједначавања рада, просветни инспектор је имао континуирану сарадњу 

са другостепеним органом. 

  

7) Остварење плана и ваљаност планирања инспекцијског надзора, нарочито у  

односу редовних и ванредних инспекцијских надзора, броју редовних инспекцијских 

надзора који нису извршени и разлозима за то, као и о броју допунских налога за 

инспекцијски надзор 
 

       На основу Годишњег плана рада просветне инспекције, који се доноси за школску, 

а не календарску годину, вршени су редовни надзори. До краја календарске 2024. године  

извршено је 8 (осам) редовних инспекцијских надзора. У току 2024. године су извршена 2 

(два) ванредна инспекцијска надзора. Није било потребе за издавањем допунских налога 

за инспекцијски надзор. Контролних инспекцијских надзора је било 8 (осам).  

 

8) Ниво координације инспекцијског надзора са инспекцијским надзорима који  

врше друге инспекције 
 

Остварена је успешна сарадња са републичким просветним инспектором и 

просветним инспекторима из других јединица локалне самоуправе у циљу констулација и 

размене мишљења. Сарадња са општинским инспекторима је свакодневна.   

 Општински просветни инспектор је присуствовао вршењу два ванредна 

инспекцијска надзора од стране Републичког просветног инспектора код надзираних 

субјеката на територији општине Варварин (Средња школа Варварин и ПУ „Наша радост“ 

Варварин).  

 

9) Материјални, технички и кадровски ресурси које је инспекција користила у  

вршењу инспекцијског надзора и мерама предузетим у циљу делотворне употребе 

ресурса инспекције и резултатима предузетих мера 
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Инспекцијски надзор у области образовања и васпитања врши један просветни  

инспектор који испуњава законом прописане услове за наведено радно место. У вршењу 

инспекцијског надзора нису коришћена посебна материјална средства. Од техничких 

средстава коришћени су: аутомобил (заједнички за све службе Општинске управе 

општине Варварин), рачунар и штампач. Обезбеђен је несметан приступ интернету.  

 

10)  Придржавање рокова прописаних за поступање инспекције 
 

Просветни инспектор се придржавао законом прописаних рокова у вршењу  

инспекцијског надзора. Благовремено је припремљен План инспекцијског надзора за 

школску годину, у складу са Законом о просветној инспекцији и инструкцијама надлежног 

Министарства. Обавештења о предстојећим инспекцијским надзорима су надзираним 

субјектима достављана у законском року. Записници су израђивани и њихова достава 

надзираним субјектима је вршена у складу са роковима прописаним Законом о 

инспекцијском надзору.  
 

11) Законитост управних аката донетих у инспекцијском надзору (број  

другостепених поступака, њихов исход, број покренутих управних спорова и њихов 

исход) 
 

У току 2024. године није било жалби на решења просветног инспектора, ни  

покренутих управних спорова.  

 

12)  Поступање у решавању притужби на рад инспекције, са исходима тог  

поступања, уз посебно истицање броја поднетих притужби и области рада на које су 

се односиле 
 

У току 2024. године није било притужби на рад просветног инспектора. 
 

13)  Обуке и други облици усавршавања инспектора 

 

Инспектор  је присуствовао дводневном семинару у Чачку у организацији  

Мреже инспектора Србије и дводневном семинару на Дивчибару у организацији 

Министарства просвете РС. Такође, просветни инсепктор се обучавао на вебинарима које 

је организовала Национална академија за јавну управу (Превентивно деловање 

инспекције, Процена ризика и сразмерност у инспекцијском надзору, Асертивна 

комуникација, Закон о општем управном поступку и други програми континуираног 

стручног усавршавања службеника) и један вебинар у организацији „Параграфа“ (Нови 

правилници о оцењивању, одговорности и безбедности деце и ученика у установама 

образовања и васпитања). Организовани су и од стране Републичког просветног 

инспектора у Крушевцу састанци којима су присуствовали просветни инспектори из 

Расинског округа, и на њима размењивана искуства из праксе.  



Извештај о раду  просветног инспектора  за 2024. годину 

8. 
 

 

 

14)  Иницијативе за измене и допуне закона и других прописа 
 

Није било иницијатива за измене и допуне закона и других прописа. 
 

15)  Мере предузете у циљу потпуности и ажурности података у информационом  

систему 
 

Уредно се врши евиденција предмета. Просветни инспектор је све записнике о  

спроведеним инспекцијским надзорима уредно достављао у базу Министарсва просвете 

РС.  
 

16)  Стање у области извршавања поверених послова инспекцијског надзора 
 

Поверени послови су се у току 2024. године извршавали у потупуности. 
 

17) Исходи поступања правосудних органа по захтевима за покретање  

прекршајног поступка, пријавама за привредни преступ и кривичним пријавама 

које је поднела инспекција 
 

Није било захтева за покретање прекршајног поступка, као ни пријава за привредни  

преступ и кривичних пријава у току 2024. године. 

 
Табеларно приказано поступање просветног инспектора Општинске управе 

општине Варварин  у току 2024. године 

 
Ред.

бр. 
Предмет Број предмета Датум 

1. Пријава НН лице   614-1/2024 19.01.2024 

2. Извештај о раду  за 2023. годину   614-2/2024 19.01.2024 

3. 
Решење о налагању мера 

ОШ „Мирко Томић“ Обреж 
614-3/2024 19.01.2024 

4. 
Редован инспекцијски надзор 

ОШ „Свети Сава“ Бачина   
614-4/2024 26.01.2024 

5. 

Обавештење о поступању по мерама наложеним од 

стране просветног инсепктора у вези са редовним  

инспекцијским надзором –  

ОШ „Свети Сава“ Бачина   

614-5/2024 05.03.2024 

6. 
Редован инспекцијски надзор   

ОШ „Херој Мирко Томић“ Доњи Крчин  
614-6/2024 05.03.2024 

7. 
Редован инспекцијски надзор   

ОШ „Драги Макић“ Бошњане 
614-7/2024 14.03.2024 

8. 
Службена белешка 

Пробни завршни испит  
614-8/2024 25.03.2024 



Извештај о раду  просветног инспектора  за 2024. годину 

9. 
 

 

9. 
Контролна листа за школску 2023/2024. 

Министарство просвете 
614-9/2024  - 25.03.2024 

10. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Херој Мирко Томић“ Доњи Крчин  
614-10/2024 29.03.2024 

11. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Свети Сава“ Бачина 
614-11/2024 04.04.2024 

12. 

Обавештење о поступању по мерама наложеним од 

стране просветног инспектора  у редовним 

инспекцијском надзору  

ОШ „Херој Мирко Томић“ Доњи Крчин  

614-12/2024 05.04.2024 

13. 
Обавештење о поступању по наложеним мерама    

ОШ „Драги Макић“ Бошњане 
614-13/2024 09.04.2024 

14. 
Редован инспекцијски надзор    

ОШ „Јован Курсула“ Варварин 
614-14/2024 10.04.2024 

15. 
Редован инспекцијски надзор   

ОШ „Мирко Томић“ Обреж  
614-15/2024 18.04.2024 

16. Обавештење Министарству просвете РС 614-16/2024 10.05.2024 

17. 
Редован инспекцијски надзор   

Средња школа Варварин  
614-17/2024 15.05.2024 

18. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Јован Курсула“ Варварин  
614-18/2024 14.05.2024 

19. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Мирко Томић“ Обреж 

 

 614-19/2024 
17.05.2024 

20. 
Редован инспекцијски надзор   

ПУ „Наша радост“ Варварин  
614-20/2024 03.06.2024 

21. 
Обавештење о завршном испиту  

Министарство просвете РС 

 

 614-21/2024 
11.06.2024 

22. 
Контролни инспекцијски надзор   

Средња школа Варварин 
614-22/2024 14.06.2024 

23. 
Допис у вези измене завршног испита  

Министарство просвете РС 
614-23/2024 14.06.2024 

24. 
Службена белешка 

завршни испит из српског језика  
614-24/2024 18.06.2024 

25. 
Чек листа 

завршни испит из српског језика  
614-25/2024 18.06.2024 

26. 
Чек листа 

завршни испит из математике  
614-26/2024 19.06.2024 

27. 
Службена белешка 

завршни испит из математике 
614-27/2024 19.06.2024 

28. 
Службена белешка 

завршни испит – изборни предмет 
614-28/2024 20.06.2024 

29. 
Чек листа 

завршни испит – изборни предмет 
614-29/2024 20.06.2024 

30. Контролни инспекцијски надзор   614-30/2024 01.07.2024 

31. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Драги Макић“ Бошњане 
614-31/2024 03.07.2024 

32. 
Годишњи план инспекцијског надзора 

за школску 2024/2025. годину  
614-32/2024 07.08.2024 
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10. 
 

 

33. 
Обавештење школама о контролним листама у вези 

насиља   
614-33/2024 15.08.2024 

34. 
Службена белешка  

Завршни испит август 2023/2024. године 
614-34/2024 19.08.2024 

35. 
Службена белешка  

Службена посета Средњој школи Варварин  
614-35/2024 26.08.2024 

36. 
Службена белешка 

Службена посета ОШ „Мирко Томић“ Обреж  
614-36/2024 27.08.2024 

37. 

Службена белешка 

Службена саветодавна посета ПУ „Наша радост“ 

Варварин  

614-37/2024 06.09.2024 

38. Извештај о раду  за школску  2023/2024.год.  614-38/2024 10.09.2024 

39. 
Изјава  о поверљивости података за Министарство 

просвете РС  
614-39/2024 12.09.2024 

40. 

Службена белешка 

Саветодавна посета у вези са потпуном обуставом 

рада ОШ „Драги Макић“ Бошњане  

614-40/2024 16.09.2024 

41. 

Службена белешка 

Саветодавна посета у вези са потпуном обуставом 

рада ОШ „Свети Сава“ Бачина 

614-41/2024 16.09.2024 

42. 

Службена белешка 

Саветодавна посета у вези са потпуном обуставом 

рада ОШ „Мирко Томић“ Обреж  

614-42/2024 16.09.2024 

43. 

Чек листа 

за саветодавну посета у вези са потпуном 

обуставом рада 

614-43/2024 16.09.2024 

44. Извештај о раду за месец септембар шк.2024/2025. 614-44/2024 03.10.2024 

45. 

Службена белешка 

Објављивање распореда оцењивања ученика у 

основном образовању  

614-45/2024 14.10.2024 

46. 

Службена белешка 

Објављивање распореда оцењивања ученика у  Средња 

школа Варварин  

614-46/2024 31.10.2024 

47. 

Обавештење о редовном надзору за  шк.  

2024/2025.годину 

Министарство просвете РС 

614-47/2024  

 
01.11.2024 

48. 
Годишњи план инспекцијског надзора за 2024/2025. 

Министарство просвете РС 

614-48/2024  

 
01.11.2024 

49. 
Годишњи извештај  о раду за шк. 2024/2025. годину 

Министарство просвете РС 

 

614-49/2024 
01.11.2024 

50. Пријава – Благојевић Александра Варварин   
 

  614-50/2024 
01.11.2024 

51. Извештај за месец октобар 2024. год. 614-51/2024  07.11.2024 

52. Извештај за месец новембар 2024. год. 614-52/2024  03.12.2024 

53. 
Редован инспекцијски надзор  

ОШ „Херој Мирко Томић“ Доњи Крчин  
614-53/2024  03.12.2024 

54. 

Службена белешка 

Информација  о реализацији наставе у основној 

школи у Варварину  20.12.2024 

614-54/2024  20.12.2024 



Извештај о раду  просветног инспектора  за 2024. годину 

11. 
 

 

55. 

Службена белешка 

Информација   о реализацији наставе у основној 

школи у Варварину 20.12.2024. 

614-55/2024  20.12.2024 

56. 

Допис у вези зимског школског распуста у школској 

2024/2025. години  

Министарство просвете РС 

614-56/2024  23.12.2024 

57. 

Допис у вези закључивања оцена на полугодишту шк. 

2024/25. године  

Министарство просвете РС 

614-57/2024  

 
 24.12.2024 

58. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Мирко Томић“ Обреж  
614-58/2024  27.12.2024 

59. 
Контролни инспекцијски надзор   

ОШ „Херој Мирко Томић“ Доњи Крчин 
614-59/2024  30.12.2024 

 

        НАПОМЕНА: Поред наведених назора и предмета, просветни иснпектор је  

обављао и друге  послове по налогу начелника Општинске управе. 

 
4. НАДЗОР 

План рада просветног инспектора се везује за школску годину, а не за календарску 

годину.  

У току календарске 2024. године, извршено је 8 (осам) редовних надзора, а по јавно 

објављеним контролним листама на сајту Министарства просвете РС, 2 (два) ванредна 

инспекцијкса надзора по захтевима странака и захтевима другостепеног органа и 8 (осам) 

контролних инспекцијска надзора. 

 Превентивним радом и свакодневним контактима са странкама (директорима 

школа, наставницима, родитељима ученика и другим лицима) решен је одређени број 

потенцијалних проблема и питања и др.  

   

Записници 18 

Решења 1 

Службене белешке 15 

Остало (дописи, захтеви, обавештења и друго) 25 

Број предмета из области просветне инспекције  59 

 
5. ЗАКЉУЧАК 

 

Просветни инспектор Општинске управе општине Варварин је у току 2024. године  

законито, одговорно и благовремено обављао поверене послове и спроводио прописе из 

области образовања и васпитања. 

           У току извештајног периода на месечном нивоу вршена је достава извештаја о раду 

Министарству просвете РС, а посредством Републичког просветног инспектора у 

Крушевцу.  



Извештај о раду  просветног инспектора  за 2024. годину 

12. 
 

 

У складу са чланом 20а. Закона о просветној инспекцији („Сл. гласник РС“, бр. 

27/18, 129/21 и 76/23) просветни инспектор је израдио и Извештај о раду за школску 

2023/2024. годину  и исти благовремено доставио Министарству просвете РС.  

 

 

                                                                                                 Просветни инспектор 

 ___________________ 

Гордана Петровић 

 


